
Личные сплиты 2.02.25 

Отсортированы по алфавиту 

Для навигации - найти на 

странице/Ctrl + F 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Андреев Илья 

Группа: B 

№ 123, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:24:06 

SI-чип № 8044816 

  1 ( 55) 11:26:55 11:26:55 

  2 ( 54) 11:28:30 00:01:35 

  3 ( 32) 11:30:30 00:02:00 

  4 ( 48) 11:33:38 00:03:08 

  5 ( 46) 11:35:23 00:01:45 

  6 ( 47) 11:36:42 00:01:19 

  7 ( 49) 11:39:33 00:02:51 

  8 ( 51) 11:41:28 00:01:55 

  9 ( 41) 11:43:47 00:02:19 

 10 ( 44) 11:45:56 00:02:09 

 11 ( 39) 11:47:09 00:01:13 

 12 ( 40) 11:48:18 00:01:09 

 13 ( 45) 11:54:06 00:05:48 

 14 ( 50) 11:56:13 00:02:07 

 15 ( 45) 11:57:45 00:01:32 

 16 ( 52) 12:00:19 00:02:34 

 17 ( 53) 12:02:55 00:02:36 

 18 (100) 12:04:40 00:01:45 

Отметка OK! 

Финиш:    12:04:52 00:00:12 

Результат:00:40:47 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Белянин Аркадий 

Группа: C 

№ 190, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:13:20 

SI-чип № 8509212 

  1 ( 55) 11:24:08 11:24:08 

  2 ( 54) 11:27:04 00:02:56 

  3 ( 32) 11:32:11 00:05:07 

  4 ( 48) 11:38:07 00:05:56 

  5 ( 46) 11:41:12 00:03:05 

  6 ( 45) 11:46:14 00:05:02 

  7 ( 47) 11:48:25 00:02:11 

  8 ( 49) 11:50:24 00:01:59 

  9 ( 51) 11:57:57 00:07:33 

 10 ( 50) 12:09:35 00:11:38 

 11 ( 52) 12:16:12 00:06:37 

 12 ( 53) 12:19:51 00:03:39 

Отметка ПЛОХАЯ! 

Финиш:    12:22:10 00:02:19 

Результат:24:03:10 

 
 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Борисов Андрей 

Группа: Новички 

№ 1033, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:08:12 

SI-чип № 1009314 

  1 ( 55) 11:13:22 11:13:22 

  2 ( 54) 11:16:15 00:02:53 

  3 ( 52) 11:22:49 00:06:34 

  4 ( 53) 11:28:35 00:05:46 

  5 (100) 11:31:03 00:02:28 

Отметка OK! 

Финиш:    11:31:16 00:00:13 

Результат:00:23:05 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Бородин Артем 

Группа: A 

№ 1002, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:36:22 

SI-чип № 8044841 

  1 ( 31) 11:40:33 11:40:33 

  2 ( 32) 11:43:42 00:03:09 

  3 ( 33) 11:50:00 00:06:18 

  4 ( 34) 11:51:46 00:01:46 

  5 ( 35) 11:53:10 00:01:24 

  6 ( 36) 11:58:12 00:05:02 

  7 ( 37) 12:00:53 00:02:41 

  8 ( 44) 12:05:41 00:04:48 

  9 ( 42) 12:07:07 00:01:26 

 10 ( 41) 12:08:06 00:00:59 

 11 ( 39) 12:10:07 00:02:01 

 12 ( 40) 12:11:03 00:00:56 

 13 ( 50) 12:14:50 00:03:47 

 14 ( 45) 12:16:34 00:01:44 

 15 ( 51) 12:18:33 00:01:59 

 16 ( 49) 12:20:19 00:01:46 

 17 ( 47) 12:21:26 00:01:07 

 18 ( 46) 12:22:26 00:01:00 

 19 ( 48) 12:27:43 00:05:17 

 20 ( 52) 12:30:04 00:02:21 

 21 ( 54) 12:33:24 00:03:20 

 22 ( 55) 12:35:03 00:01:39 

 23 ( 53) 12:36:19 00:01:16 

 24 (100) 12:37:43 00:01:24 

Отметка OK! 

Финиш:    12:37:56 00:00:13 

Результат:01:01:35 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Гаврилов Александр 

Группа: A 

№ 1001, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:43:09 

SI-чип № 1048802 

  1 ( 55) 11:46:12 11:46:12 

  2 ( 53) 11:47:30 00:01:18 

  3 ( 52) 11:50:33 00:03:03 

  4 ( 48) 11:52:34 00:02:01 

  5 ( 46) 11:53:45 00:01:11 

  6 ( 47) 11:54:59 00:01:14 

  7 ( 49) 11:56:19 00:01:20 

  8 ( 51) 11:57:54 00:01:35 

  9 ( 45) 11:59:37 00:01:43 

 10 ( 50) 12:01:35 00:01:58 

 11 ( 40) 12:05:10 00:03:35 

 12 ( 41) 12:07:14 00:02:04 

 13 ( 42) 12:08:13 00:00:59 

 14 ( 44) 12:09:53 00:01:40 

 15 ( 39) 12:10:48 00:00:55 

 16 ( 37) 12:16:41 00:05:53 

 17 ( 36) 12:19:38 00:02:57 

 18 ( 34) 12:25:50 00:06:12 

 19 ( 35) 12:27:52 00:02:02 

 20 ( 33) 12:29:07 00:01:15 

 21 ( 32) 12:35:52 00:06:45 

 22 ( 54) 12:38:30 00:02:38 

 23 ( 31) 12:40:39 00:02:09 

 24 (100) 12:44:11 00:03:32 

Отметка OK! 

Финиш:    12:44:23 00:00:12 

Результат:01:01:15 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Гудков Николай 

Группа: C 

№ 64, Коллектив: Контур 

Старт: 11:06:38 

SI-чип № 1007937 

  1 ( 55) 11:13:08 11:13:08 

  2 ( 54) 11:15:58 00:02:50 

  3 ( 48) 11:21:11 00:05:13 

  4 ( 46) 11:24:57 00:03:46 

  5 ( 47) 11:27:39 00:02:42 

  6 ( 49) 11:30:17 00:02:38 

  7 ( 51) 11:33:50 00:03:33 

  8 ( 41) 11:39:19 00:05:29 

  9 ( 45) 11:47:56 00:08:37 

 10 ( 50) 11:51:53 00:03:57 

 11 ( 52) 11:58:18 00:06:25 

 12 ( 53) 12:03:34 00:05:16 

 13 (100) 12:06:23 00:02:49 

Отметка OK! 

Финиш:    12:06:44 00:00:21 

Результат:01:00:07 

 
 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Гусаров Николай 

Группа: C 

№ 65, Коллектив: Контур 

Старт: 10:55:47 

SI-чип № 8136475 

  1 ( 55) 11:03:43 11:03:43 

  2 ( 54) 11:07:06 00:03:23 

  3 ( 32) 11:11:23 00:04:17 

  4 ( 48) 11:17:23 00:06:00 

  5 ( 48) 11:18:04 00:00:41 

  6 ( 46) 11:21:44 00:03:40 

  7 ( 47) 11:26:15 00:04:31 

  8 ( 47) 11:26:17 00:00:02 

  9 ( 49) 11:30:04 00:03:47 

 10 ( 51) 11:33:55 00:03:51 

 11 ( 50) 11:40:00 00:06:05 

 12 ( 45) 11:43:26 00:03:26 

 13 ( 52) 11:49:52 00:06:26 

 14 ( 52) 11:49:57 00:00:05 

 15 ( 53) 11:56:22 00:06:25 

 16 (100) 11:59:57 00:03:35 

Отметка OK! 

Финиш:    12:00:24 00:00:27 

Результат:01:04:38 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Дорогинин Александр 

Группа: A 

№ 421, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:13:24 

SI-чип № 8136452 

  1 ( 55) 11:16:20 11:16:20 

  2 ( 54) 11:18:22 00:02:02 

  3 ( 31) 11:20:27 00:02:05 

  4 ( 32) 11:23:34 00:03:07 

  5 ( 33) 11:30:12 00:06:38 

  6 ( 35) 11:33:50 00:03:38 

  7 ( 34) 11:35:24 00:01:34 

  8 ( 36) 11:41:09 00:05:45 

  9 ( 37) 11:43:37 00:02:28 

 10 ( 44) 11:47:42 00:04:05 

 11 ( 42) 11:49:22 00:01:40 

 12 ( 41) 11:50:27 00:01:05 

 13 ( 39) 11:53:05 00:02:38 

 14 ( 40) 11:54:07 00:01:02 

 15 ( 50) 11:58:11 00:04:04 

 16 ( 45) 11:59:46 00:01:35 

 17 ( 51) 12:01:36 00:01:50 

 18 ( 49) 12:03:34 00:01:58 

 19 ( 47) 12:05:33 00:01:59 

 20 ( 46) 12:06:44 00:01:11 

 21 ( 48) 12:07:50 00:01:06 

 22 ( 52) 12:10:02 00:02:12 

 23 ( 53) 12:12:56 00:02:54 

 24 (100) 12:14:26 00:01:30 

Отметка OK! 

Финиш:    12:14:38 00:00:12 

Результат:01:01:15 

 
 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Дорогинин Дмитрий 

Группа: A 

№ 429, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:21:30 

SI-чип № 8330720 

  1 ( 31) 11:25:27 11:25:27 

  2 ( 32) 11:28:15 00:02:48 

  3 ( 35) 11:35:26 00:07:11 

  4 ( 33) 11:36:31 00:01:05 

  5 ( 34) 11:38:30 00:01:59 

  6 ( 36) 11:43:41 00:05:11 

  7 ( 37) 11:45:22 00:01:41 

  8 ( 44) 11:50:48 00:05:26 

  9 ( 42) 11:52:12 00:01:24 

 10 ( 41) 11:53:13 00:01:01 

 11 ( 39) 11:55:21 00:02:08 

 12 ( 40) 11:56:19 00:00:58 

 13 ( 50) 11:59:39 00:03:20 

 14 ( 45) 12:01:16 00:01:37 

 15 ( 51) 12:03:24 00:02:08 

 16 ( 49) 12:05:55 00:02:31 

 17 ( 47) 12:06:51 00:00:56 

 18 ( 46) 12:07:49 00:00:58 

 19 ( 48) 12:08:49 00:01:00 

 20 ( 52) 12:10:57 00:02:08 

 21 ( 54) 12:12:58 00:02:01 

 22 ( 55) 12:14:26 00:01:28 

 23 ( 53) 12:15:50 00:01:24 

 24 (100) 12:17:38 00:01:48 

Отметка OK! 

Финиш:    12:17:50 00:00:12 

Результат:00:56:21 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Дорогинин Леонид 

Группа: Новички 

№ 1013, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:08:37 

SI-чип № 2131869 

  1 ( 55) 11:38:51 11:38:51 

  2 ( 54) 11:42:14 00:03:23 

  3 ( 52) 11:47:03 00:04:49 

  4 ( 53) 11:51:31 00:04:28 

  5 (100) 11:53:44 00:02:13 

Отметка OK! 

Финиш:    11:53:58 00:00:14 

Результат:00:45:22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Дорогинина Надежда 

Группа: B 

№ 424, Коллектив: Контур 

Старт: 11:12:03 

SI-чип № 2120983 

  1 ( 55) 11:17:46 11:17:46 

  2 ( 54) 11:20:04 00:02:18 

  3 ( 48) 11:23:15 00:03:11 

  4 ( 46) 11:25:18 00:02:03 

  5 ( 47) 11:27:14 00:01:56 

  6 ( 49) 11:29:21 00:02:07 

  7 ( 41) 11:33:20 00:03:59 

  8 ( 42) 11:34:34 00:01:14 

  9 ( 44) 11:37:04 00:02:30 

 10 ( 39) 11:38:38 00:01:34 

 11 ( 40) 11:40:10 00:01:32 

 12 ( 51) 11:44:16 00:04:06 

 13 ( 45) 11:46:42 00:02:26 

 14 ( 52) 11:49:33 00:02:51 

 15 ( 53) 11:53:17 00:03:44 

 16 (100) 11:55:29 00:02:12 

Отметка OK! 

Финиш:    11:55:45 00:00:16 

Результат:00:43:43 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Еприкян Екатерина 

Группа: B 

№ 1025, Коллектив: Active 

Старт: 11:19:29 

SI-чип № 1009397 

  1 ( 55) 11:28:01 11:28:01 

  2 ( 54) 11:30:15 00:02:14 

  3 ( 32) 11:33:07 00:02:52 

  4 ( 48) 11:37:04 00:03:57 

  5 ( 46) 11:39:04 00:02:00 

  6 ( 47) 11:41:21 00:02:17 

  7 ( 45) 11:47:54 00:06:33 

  8 ( 51) 12:01:48 00:13:54 

  9 ( 41) 12:06:43 00:04:55 

 10 ( 42) 12:08:29 00:01:46 

 11 ( 44) 12:10:48 00:02:19 

 12 ( 39) 12:12:18 00:01:30 

 13 ( 40) 12:13:47 00:01:29 

 14 ( 52) 12:27:23 00:13:36 

 15 ( 53) 12:30:55 00:03:32 

 16 (100) 12:33:33 00:02:38 

Отметка OK! 

Финиш:    12:33:49 00:00:16 

Результат:01:14:21 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Жихарев Вячеслав 

Группа: A 

№ 98, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:35:59 

SI-чип № 8400600 

  1 ( 31) 11:38:01 11:38:01 

  2 ( 32) 11:40:24 00:02:23 

  3 ( 33) 11:44:49 00:04:25 

  4 ( 35) 11:45:52 00:01:03 

  5 ( 34) 11:46:51 00:00:59 

  6 ( 36) 11:51:18 00:04:27 

  7 ( 37) 11:53:15 00:01:57 

  8 ( 44) 11:56:31 00:03:16 

  9 ( 42) 11:57:40 00:01:09 

 10 ( 41) 11:58:30 00:00:50 

 11 ( 39) 12:00:08 00:01:38 

 12 ( 40) 12:01:10 00:01:02 

 13 ( 51) 12:03:16 00:02:06 

 14 ( 50) 12:05:05 00:01:49 

 15 ( 45) 12:06:17 00:01:12 

 16 ( 49) 12:07:28 00:01:11 

 17 ( 47) 12:08:23 00:00:55 

 18 ( 46) 12:09:23 00:01:00 

 19 ( 48) 12:10:18 00:00:55 

 20 ( 52) 12:11:59 00:01:41 

 21 ( 54) 12:13:54 00:01:55 

 22 ( 55) 12:15:08 00:01:14 

 23 ( 53) 12:16:13 00:01:05 

 24 (100) 12:17:24 00:01:11 

Отметка OK! 

Финиш:    12:17:34 00:00:10 

Результат:00:41:36 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Жохова Ирина 

Группа: Новички 

№ 1029, Коллектив: Active 

Старт: 11:13:01 

SI-чип № 1427429 

  1 ( 55) 11:17:53 11:17:53 

  2 ( 54) 11:20:53 00:03:00 

  3 ( 52) 11:39:39 00:18:46 

  4 ( 53) 11:47:36 00:07:57 

  5 (100) 11:50:50 00:03:14 

Отметка OK! 

Финиш:    11:51:05 00:00:15 

Результат:00:38:05 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Зарецкий Игорь 

Группа: B 

№ 1039, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 10:58:12 

SI-чип № 8501114 

  1 ( 55) 11:04:36 11:04:36 

  2 ( 54) 11:06:48 00:02:12 

  3 ( 32) 11:09:08 00:02:20 

  4 ( 48) 11:12:39 00:03:31 

  5 ( 46) 11:14:20 00:01:41 

  6 ( 47) 11:15:37 00:01:17 

  7 ( 49) 11:17:25 00:01:48 

  8 ( 51) 11:19:42 00:02:17 

  9 ( 41) 11:23:07 00:03:25 

 10 ( 39) 11:25:42 00:02:35 

 11 ( 40) 11:26:56 00:01:14 

 12 ( 50) 11:32:17 00:05:21 

 13 ( 45) 11:34:11 00:01:54 

 14 ( 52) 11:37:03 00:02:52 

 15 ( 53) 11:41:40 00:04:37 

 16 (100) 11:43:41 00:02:01 

Отметка OK! 

Финиш:    11:43:57 00:00:16 

Результат:00:45:46 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Зотов Денис 

Группа: B 

№ 1047, Коллектив: Ветер 

Старт: 11:13:56 

SI-чип № 1007945 

  1 ( 55) 11:20:08 11:20:08 

  2 ( 53) 11:21:48 00:01:40 

  3 ( 52) 11:26:07 00:04:19 

  4 ( 46) 11:28:25 00:02:18 

  5 ( 47) 11:29:41 00:01:16 

  6 ( 45) 11:31:08 00:01:27 

  7 ( 50) 11:33:32 00:02:24 

  8 ( 40) 11:38:03 00:04:31 

  9 ( 39) 11:39:38 00:01:35 

 10 ( 44) 11:40:42 00:01:04 

 11 ( 42) 11:42:42 00:02:00 

 12 ( 41) 11:44:04 00:01:22 

 13 ( 49) 11:48:01 00:03:57 

 14 ( 48) 11:51:16 00:03:15 

 15 ( 54) 11:54:34 00:03:18 

 16 (100) 11:58:18 00:03:44 

Отметка OK! 

Финиш:    11:58:32 00:00:14 

Результат:00:44:37 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Иванова Анна 

Группа: B 

№ 1005, Коллектив: Active 

Старт: 11:13:59 

SI-чип № 1037433 

  1 ( 55) 11:20:19 11:20:19 

  2 ( 55) 11:20:26 00:00:07 

  3 ( 54) 11:23:29 00:03:03 

  4 ( 48) 11:27:40 00:04:11 

  5 ( 46) 11:31:10 00:03:30 

  6 ( 47) 11:33:57 00:02:47 

  7 ( 49) 11:36:00 00:02:03 

  8 ( 51) 11:39:01 00:03:01 

  9 ( 41) 11:43:16 00:04:15 

 10 ( 42) 11:45:57 00:02:41 

 11 ( 44) 11:49:01 00:03:04 

 12 ( 39) 11:50:27 00:01:26 

 13 ( 40) 11:52:16 00:01:49 

 14 ( 50) 11:58:43 00:06:27 

 15 ( 52) 12:16:41 00:17:58 

 16 ( 53) 12:21:10 00:04:29 

 17 (100) 12:24:12 00:03:02 

Отметка OK! 

Финиш:    12:24:29 00:00:17 

Результат:01:10:31 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Илюхин Владимир 

Группа: B 

№ 1008, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:23:27 

SI-чип № 1302113 

  1 ( 55) 11:30:09 11:30:09 

  2 ( 54) 11:32:32 00:02:23 

  3 ( 48) 11:35:54 00:03:22 

  4 ( 46) 11:37:50 00:01:56 

  5 ( 47) 11:39:31 00:01:41 

  6 ( 49) 11:41:01 00:01:30 

  7 ( 51) 11:43:19 00:02:18 

  8 ( 41) 11:46:26 00:03:07 

  9 ( 42) 11:48:32 00:02:06 

 10 ( 44) 11:51:10 00:02:38 

 11 ( 39) 11:52:44 00:01:34 

 12 ( 40) 11:54:14 00:01:30 

 13 ( 50) 12:00:36 00:06:22 

 14 ( 45) 12:02:41 00:02:05 

 15 ( 52) 12:06:50 00:04:09 

 16 ( 53) 12:11:15 00:04:25 

 17 (100) 12:13:53 00:02:38 

Отметка OK! 

Финиш:    12:14:06 00:00:13 

Результат:00:50:40 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Кабаев Евгений 

Группа: A 

№ 26, Коллектив: Контур 

Старт: 11:15:46 

SI-чип № 1302553 

  1 ( 31) 11:20:22 11:20:22 

  2 ( 32) 11:23:48 00:03:26 

  3 ( 33) 11:30:22 00:06:34 

  4 ( 34) 11:32:34 00:02:12 

  5 ( 35) 11:34:56 00:02:22 

  6 ( 36) 11:40:39 00:05:43 

  7 ( 37) 11:43:32 00:02:53 

  8 ( 44) 11:49:15 00:05:43 

  9 ( 39) 11:50:18 00:01:03 

 10 ( 40) 11:51:36 00:01:18 

 11 ( 41) 11:53:46 00:02:10 

 12 ( 42) 11:54:49 00:01:03 

 13 ( 49) 11:59:21 00:04:32 

 14 ( 51) 12:01:52 00:02:31 

 15 ( 50) 12:04:21 00:02:29 

 16 ( 45) 12:05:57 00:01:36 

 17 ( 47) 12:07:07 00:01:10 

 18 ( 46) 12:08:21 00:01:14 

 19 ( 48) 12:09:45 00:01:24 

 20 ( 52) 12:12:20 00:02:35 

 21 ( 54) 12:14:53 00:02:33 

 22 ( 55) 12:17:20 00:02:27 

 23 ( 53) 12:18:47 00:01:27 

 24 (100) 12:20:51 00:02:04 

Отметка OK! 

Финиш:    12:21:06 00:00:15 

Результат:01:05:21 

 
 

  



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Кальчевский Денис 

Группа: A 

№ 142, Коллектив: Ветер 

Старт: 11:07:57 

SI-чип № 8501330 

  1 ( 31) 11:14:25 11:14:25 

  2 ( 32) 11:18:15 00:03:50 

  3 ( 35) 11:26:13 00:07:58 

  4 ( 33) 11:27:37 00:01:24 

  5 ( 34) 11:29:58 00:02:21 

  6 ( 36) 11:35:21 00:05:23 

  7 ( 37) 11:40:01 00:04:40 

  8 ( 44) 11:46:31 00:06:30 

  9 ( 42) 11:48:17 00:01:46 

 10 ( 41) 11:49:31 00:01:14 

 11 ( 39) 11:52:16 00:02:45 

 12 ( 40) 11:53:47 00:01:31 

 13 ( 50) 11:57:22 00:03:35 

 14 ( 45) 11:59:13 00:01:51 

 15 ( 51) 12:01:32 00:02:19 

 16 ( 49) 12:03:21 00:01:49 

 17 ( 47) 12:05:58 00:02:37 

 18 ( 46) 12:07:34 00:01:36 

 19 ( 48) 12:09:00 00:01:26 

 20 ( 52) 12:11:35 00:02:35 

 21 ( 54) 12:14:17 00:02:42 

 22 ( 55) 12:15:58 00:01:41 

 23 ( 53) 12:17:25 00:01:27 

 24 (100) 12:19:22 00:01:57 

Отметка OK! 

Финиш:    12:19:34 00:00:12 

Результат:01:11:38 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Карманова Василиса 

Группа: Новички 

№ 1028, Коллектив: Active 

Старт: 10:55:35 

SI-чип № 4620919 

  1 ( 55) 11:15:53 11:15:53 

  2 ( 54) 11:19:54 00:04:01 

  3 ( 52) 11:39:50 00:19:56 

  4 ( 53) 11:47:38 00:07:48 

  5 (100) 11:50:51 00:03:13 

Отметка OK! 

Финиш:    11:51:12 00:00:21 

Результат:00:55:38 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Карманова Ксения 

Группа: C 

№ 1026, Коллектив: Active 

Старт: 10:54:44 

SI-чип № 4620903 

  1 ( 55) 11:03:01 11:03:01 

  2 ( 31) 11:11:28 00:08:27 

  3 ( 54) 11:23:44 00:12:16 

  4 ( 48) 11:30:10 00:06:26 

  5 ( 46) 11:32:47 00:02:37 

  6 ( 47) 11:35:02 00:02:15 

  7 ( 49) 11:42:09 00:07:07 

  8 ( 51) 11:46:45 00:04:36 

  9 ( 45) 11:59:17 00:12:32 

 10 ( 52) 12:04:01 00:04:44 

 11 ( 53) 12:12:25 00:08:24 

 12 (100) 12:16:55 00:04:30 

Отметка ПЛОХАЯ! 

Финиш:    12:17:15 00:00:20 

Результат:24:17:06 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Киняева Татьяна 

Группа: C 

№ 113, Коллектив: ГЦРиНТТДиЮ 

Старт: 11:25:53 

SI-чип № 8136479 

  1 ( 55) 11:31:07 11:31:07 

  2 ( 31) 11:34:54 00:03:47 

  3 ( 54) 11:40:12 00:05:18 

  4 ( 52) 11:45:45 00:05:33 

  5 ( 45) 11:50:54 00:05:09 

  6 ( 50) 11:53:56 00:03:02 

  7 ( 51) 11:58:46 00:04:50 

  8 ( 49) 12:02:40 00:03:54 

  9 ( 47) 12:05:00 00:02:20 

 10 ( 46) 12:07:09 00:02:09 

 11 ( 48) 12:09:34 00:02:25 

 12 ( 53) 12:17:40 00:08:06 

 13 (100) 12:20:57 00:03:17 

Отметка OK! 

Финиш:    12:21:19 00:00:22 

Результат:00:55:27 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Когтев Федор 

Группа: Новички 

№ 1022, Коллектив: Тула ДЮСШ Юность 

Старт: 11:06:44 

SI-чип № 2024916 

  1 ( 55) 11:16:06 11:16:06 

  2 ( 54) 11:18:10 00:02:04 

  3 ( 52) 11:22:26 00:04:16 

  4 ( 53) 11:26:17 00:03:51 

  5 (100) 11:28:23 00:02:06 

Отметка OK! 

Финиш:    11:28:37 00:00:14 

Результат:00:21:54 

 
 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Козлов Артём 

Группа: B 

№ 1041, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:23:55 

SI-чип № 2301331 

  1 ( 55) 11:30:52 11:30:52 

  2 ( 54) 11:32:57 00:02:05 

  3 ( 48) 11:36:37 00:03:40 

  4 ( 47) 11:41:48 00:05:11 

  5 ( 49) 11:44:04 00:02:16 

  6 ( 51) 11:47:01 00:02:57 

  7 ( 41) 11:51:20 00:04:19 

  8 ( 42) 11:52:46 00:01:26 

  9 ( 39) 11:55:35 00:02:49 

 10 ( 40) 11:56:49 00:01:14 

 11 ( 50) 12:01:02 00:04:13 

 12 ( 45) 12:02:55 00:01:53 

 13 ( 46) 12:05:24 00:02:29 

 14 ( 52) 12:08:08 00:02:44 

 15 ( 53) 12:11:43 00:03:35 

 16 (100) 12:13:56 00:02:13 

Отметка OK! 

Финиш:    12:14:11 00:00:15 

Результат:00:50:17 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Копырин Михаил 

Группа: C 

№ 62, Коллектив: Контур 

Старт: 11:31:44 

SI-чип № 238283 

  1 ( 53) 11:41:46 11:41:46 

  2 ( 52) 11:46:19 00:04:33 

  3 ( 45) 11:50:13 00:03:54 

  4 ( 50) 11:52:50 00:02:37 

  5 ( 51) 11:58:28 00:05:38 

  6 ( 47) 12:01:44 00:03:16 

  7 ( 46) 12:06:42 00:04:58 

  8 ( 48) 12:08:41 00:01:59 

  9 ( 32) 12:12:56 00:04:15 

 10 ( 54) 12:18:05 00:05:09 

 11 ( 31) 12:22:03 00:03:58 

 12 ( 55) 12:26:10 00:04:07 

 13 (100) 12:30:16 00:04:06 

Отметка OK! 

Финиш:    12:30:37 00:00:21 

Результат:00:58:53 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Крапивенцев Сергей 

Группа: B 

№ 1000, Коллектив: Евлампий Бормотун 

Старт: 11:01:10 

SI-чип № 8513398 

  1 ( 54) 11:11:43 11:11:43 

  2 ( 32) 11:15:18 00:03:35 

  3 ( 48) 11:20:13 00:04:55 

  4 ( 46) 11:22:34 00:02:21 

  5 ( 47) 11:25:24 00:02:50 

  6 ( 49) 11:28:10 00:02:46 

  7 ( 51) 11:31:25 00:03:15 

  8 ( 40) 11:37:44 00:06:19 

  9 ( 39) 11:39:41 00:01:57 

 10 ( 44) 11:41:03 00:01:22 

 11 ( 42) 11:43:34 00:02:31 

 12 ( 41) 11:45:23 00:01:49 

 13 ( 45) 11:55:50 00:10:27 

 14 ( 52) 12:02:32 00:06:42 

 15 ( 53) 12:06:47 00:04:15 

 16 (100) 12:09:32 00:02:45 

Отметка OK! 

Финиш:    12:09:52 00:00:20 

Результат:01:08:43 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Крапивенцева Анастасия 

Группа: C 

№ 478, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:28:06 

SI-чип № 8501286 

  1 ( 55) 11:30:44 11:30:44 

  2 ( 54) 11:32:50 00:02:06 

  3 ( 32) 11:35:09 00:02:19 

  4 ( 48) 11:38:34 00:03:25 

  5 ( 46) 11:40:08 00:01:34 

  6 ( 47) 11:41:53 00:01:45 

  7 ( 49) 11:43:32 00:01:39 

  8 ( 51) 11:45:48 00:02:16 

  9 ( 50) 11:50:23 00:04:35 

 10 ( 45) 11:52:19 00:01:56 

 11 ( 52) 11:55:10 00:02:51 

 12 ( 53) 11:58:24 00:03:14 

 13 (100) 12:00:31 00:02:07 

Отметка OK! 

Финиш:    12:00:45 00:00:14 

Результат:00:32:40 

 
 

  



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Крупий Ярослав 

Группа: B 

№ 60, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:20:11 

SI-чип № 8183007 

  1 ( 55) 11:22:22 11:22:22 

  2 ( 54) 11:23:47 00:01:25 

  3 ( 32) 11:25:31 00:01:44 

  4 ( 48) 11:29:23 00:03:52 

  5 ( 46) 11:30:24 00:01:01 

  6 ( 47) 11:31:57 00:01:33 

  7 ( 49) 11:34:00 00:02:03 

  8 ( 51) 11:35:48 00:01:48 

  9 ( 41) 11:38:11 00:02:23 

 10 ( 39) 11:40:34 00:02:23 

 11 ( 40) 11:41:31 00:00:57 

 12 ( 50) 11:47:48 00:06:17 

 13 ( 45) 11:49:10 00:01:22 

 14 ( 52) 11:54:10 00:05:00 

 15 ( 53) 11:56:55 00:02:45 

 16 (100) 11:58:22 00:01:27 

Отметка OK! 

Финиш:    11:58:33 00:00:11 

Результат:00:38:23 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Кузнецов Вячеслав 

Группа: A 

№ 188, Коллектив: Л-Мед 

Старт: 11:25:11 

SI-чип № 8133218 

  1 ( 31) 11:28:34 11:28:34 

  2 ( 32) 11:32:01 00:03:27 

  3 ( 33) 11:38:40 00:06:39 

  4 ( 35) 11:40:28 00:01:48 

  5 ( 34) 11:44:06 00:03:38 

  6 ( 36) 11:49:37 00:05:31 

  7 ( 37) 11:51:47 00:02:10 

  8 ( 44) 11:56:26 00:04:39 

  9 ( 39) 11:57:45 00:01:19 

 10 ( 42) 12:01:51 00:04:06 

 11 ( 41) 12:02:53 00:01:02 

 12 ( 40) 12:05:19 00:02:26 

 13 ( 50) 12:09:06 00:03:47 

 14 ( 51) 12:11:07 00:02:01 

 15 ( 49) 12:12:44 00:01:37 

 16 ( 47) 12:14:15 00:01:31 

 17 ( 45) 12:15:22 00:01:07 

 18 ( 46) 12:17:26 00:02:04 

 19 ( 48) 12:18:57 00:01:31 

 20 ( 52) 12:21:21 00:02:24 

 21 ( 54) 12:23:55 00:02:34 

 22 ( 55) 12:25:35 00:01:40 

 23 ( 53) 12:26:51 00:01:16 

 24 (100) 12:28:30 00:01:39 

Отметка OK! 

Финиш:    12:28:42 00:00:12 

Результат:01:03:32 

 
 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Курилов Владимир 

Группа: A 

№ 263, Коллектив: Тула-Лес 

Старт: 11:12:15 

SI-чип № 8502161 

  1 ( 31) 11:15:43 11:15:43 

  2 ( 55) 11:18:15 00:02:32 

  3 ( 54) 11:20:24 00:02:09 

  4 ( 32) 11:22:36 00:02:12 

  5 ( 33) 11:29:02 00:06:26 

  6 ( 35) 11:30:22 00:01:20 

  7 ( 34) 11:32:03 00:01:41 

  8 ( 36) 11:38:38 00:06:35 

  9 ( 37) 11:41:30 00:02:52 

 10 ( 44) 11:47:01 00:05:31 

 11 ( 42) 11:49:05 00:02:04 

 12 ( 41) 11:50:35 00:01:30 

 13 ( 39) 11:52:55 00:02:20 

 14 ( 40) 11:54:00 00:01:05 

 15 ( 51) 11:57:37 00:03:37 

 16 ( 50) 12:00:04 00:02:27 

 17 ( 45) 12:01:50 00:01:46 

 18 ( 49) 12:03:37 00:01:47 

 19 ( 47) 12:04:57 00:01:20 

 20 ( 46) 12:06:21 00:01:24 

 21 ( 48) 12:07:41 00:01:20 

 22 ( 52) 12:10:24 00:02:43 

 23 ( 53) 12:13:30 00:03:06 

 24 (100) 12:15:23 00:01:53 

Отметка OK! 

Финиш:    12:15:37 00:00:14 

Результат:01:03:23 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Кутузов Александр 

Группа: C 

№ 1019, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:21:00 

SI-чип № 1404657 

  1 ( 55) 11:38:47 11:38:47 

  2 ( 54) 11:42:10 00:03:23 

  3 ( 32) 11:46:00 00:03:50 

  4 ( 48) 11:53:02 00:07:02 

  5 ( 46) 11:56:42 00:03:40 

  6 ( 47) 11:59:17 00:02:35 

  7 ( 49) 12:01:48 00:02:31 

  8 ( 51) 12:08:53 00:07:05 

  9 ( 50) 12:17:49 00:08:56 

 10 ( 45) 12:23:08 00:05:19 

 11 ( 52) 12:28:17 00:05:09 

 12 ( 53) 12:32:52 00:04:35 

 13 (100) 12:35:31 00:02:39 

Отметка OK! 

Финиш:    12:35:53 00:00:22 

Результат:01:14:53 

 
 

 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Лепёхин Михаил 

Группа: C 

№ 221, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:00:00 

SI-чип № 2131896 

  1 ( 55) 11:46:35 11:46:35 

  2 ( 53) 11:54:19 00:07:44 

  3 ( 52) 12:01:30 00:07:11 

  4 ( 45) 12:08:47 00:07:17 

  5 ( 51) 12:16:50 00:08:03 

  6 ( 40) 12:25:36 00:08:46 

  7 ( 39) 12:28:33 00:02:57 

  8 ( 44) 12:31:39 00:03:06 

  9 ( 42) 12:35:18 00:03:39 

 10 ( 41) 12:37:43 00:02:25 

 11 ( 49) 12:45:12 00:07:29 

 12 ( 47) 12:49:50 00:04:38 

 13 ( 46) 12:52:39 00:02:49 

 14 ( 48) 12:55:25 00:02:46 

 15 ( 48) 12:55:54 00:00:29 

 16 ( 54) 13:01:17 00:05:23 

 17 (100) 13:07:23 00:06:06 

Отметка OK! 

Финиш:    13:07:48 00:00:25 

Результат:02:07:49 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Лепехин Виктор 

Группа: A 

№ 305, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:34:39 

SI-чип № 8330697 

  1 ( 31) 11:37:37 11:37:37 

  2 ( 32) 11:40:44 00:03:07 

  3 ( 33) 11:46:58 00:06:14 

  4 ( 35) 11:48:29 00:01:31 

  5 ( 34) 11:50:10 00:01:41 

  6 ( 36) 11:55:53 00:05:43 

  7 ( 37) 11:57:49 00:01:56 

  8 ( 40) 12:03:07 00:05:18 

  9 ( 39) 12:04:03 00:00:56 

 10 ( 44) 12:04:55 00:00:52 

 11 ( 42) 12:06:31 00:01:36 

 12 ( 41) 12:07:37 00:01:06 

 13 ( 49) 12:10:44 00:03:07 

 14 ( 51) 12:12:21 00:01:37 

 15 ( 50) 12:17:17 00:04:56 

 16 ( 45) 12:19:19 00:02:02 

 17 ( 46) 12:20:50 00:01:31 

 18 ( 47) 12:21:58 00:01:08 

 19 ( 48) 12:24:56 00:02:58 

 20 ( 52) 12:27:50 00:02:54 

 21 ( 54) 12:30:55 00:03:05 

 22 ( 55) 12:32:51 00:01:56 

 23 ( 53) 12:34:20 00:01:29 

 24 (100) 12:36:48 00:02:28 

Отметка OK! 

Финиш:    12:37:01 00:00:13 

Результат:01:02:23 

 
 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Лукиенко Леонид 

Группа: C 

№ 267, Коллектив: ГЦРиНТТДиЮ 

Старт: 11:14:16 

SI-чип № 1416537 

  1 ( 55) 11:29:14 11:29:14 

  2 ( 54) 11:34:53 00:05:39 

  3 ( 52) 11:43:47 00:08:54 

  4 ( 45) 11:52:15 00:08:28 

  5 ( 47) 11:57:02 00:04:47 

  6 ( 49) 12:01:40 00:04:38 

  7 ( 51) 12:09:12 00:07:32 

  8 ( 45) 12:15:05 00:05:53 

  9 ( 53) 12:35:36 00:20:31 

 10 (100) 12:40:14 00:04:38 

Отметка ПЛОХАЯ! 

Финиш:    12:40:47 00:00:33 

Результат:24:04:27 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Мазур Валерий 

Группа: A 

№ 306, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:17:06 

SI-чип № 1428444 

  1 ( 31) 11:21:49 11:21:49 

  2 ( 32) 11:25:10 00:03:21 

  3 ( 33) 11:31:24 00:06:14 

  4 ( 35) 11:32:46 00:01:22 

  5 ( 34) 11:34:12 00:01:26 

  6 ( 36) 11:39:56 00:05:44 

  7 ( 37) 11:42:12 00:02:16 

  8 ( 40) 11:47:53 00:05:41 

  9 ( 39) 11:48:49 00:00:56 

 10 ( 44) 11:49:41 00:00:52 

 11 ( 42) 11:51:11 00:01:30 

 12 ( 41) 11:52:31 00:01:20 

 13 ( 51) 11:54:58 00:02:27 

 14 ( 50) 11:57:11 00:02:13 

 15 ( 45) 11:59:01 00:01:50 

 16 ( 49) 12:00:38 00:01:37 

 17 ( 47) 12:01:48 00:01:10 

 18 ( 46) 12:03:32 00:01:44 

 19 ( 48) 12:04:47 00:01:15 

 20 ( 52) 12:07:16 00:02:29 

 21 ( 54) 12:09:43 00:02:27 

 22 ( 55) 12:11:33 00:01:50 

 23 ( 53) 12:12:54 00:01:21 

 24 (100) 12:14:19 00:01:25 

Отметка OK! 

Финиш:    12:14:33 00:00:14 

Результат:00:57:28 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Мазур Екатерина 

Группа: B 

№ 246, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:18:11 

SI-чип № 2120810 

  1 ( 55) 11:24:19 11:24:19 

  2 ( 54) 11:26:28 00:02:09 

  3 ( 48) 11:30:33 00:04:05 

  4 ( 46) 11:32:54 00:02:21 

  5 ( 47) 11:35:03 00:02:09 

  6 ( 51) 11:40:29 00:05:26 

  7 ( 41) 11:44:33 00:04:04 

  8 ( 42) 11:46:27 00:01:54 

  9 ( 44) 11:49:12 00:02:45 

 10 ( 39) 11:50:49 00:01:37 

 11 ( 40) 11:52:22 00:01:33 

 12 ( 50) 11:59:27 00:07:05 

 13 ( 45) 12:02:35 00:03:08 

 14 ( 46) 12:05:22 00:02:47 

 15 ( 52) 12:08:31 00:03:09 

 16 ( 53) 12:12:38 00:04:07 

Отметка OK! 

Финиш:    12:15:00 00:02:22 

Результат:00:56:50 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Мазур Иван 

Группа: A 

№ 309, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:22:40 

SI-чип № 8330698 

  1 ( 31) 11:26:23 11:26:23 

  2 ( 55) 11:28:21 00:01:58 

  3 ( 54) 11:30:17 00:01:56 

  4 ( 32) 11:32:14 00:01:57 

  5 ( 48) 11:34:36 00:02:22 

  6 ( 46) 11:38:29 00:03:53 

  7 ( 47) 11:39:33 00:01:04 

  8 ( 45) 11:40:37 00:01:04 

  9 ( 51) 11:42:03 00:01:26 

 10 ( 49) 11:43:37 00:01:34 

 11 ( 33) 11:47:34 00:03:57 

 12 ( 35) 11:48:39 00:01:05 

 13 ( 34) 11:49:59 00:01:20 

 14 ( 36) 11:55:04 00:05:05 

 15 ( 37) 11:57:14 00:02:10 

 16 ( 44) 12:01:23 00:04:09 

 17 ( 42) 12:02:41 00:01:18 

 18 ( 41) 12:03:51 00:01:10 

 19 ( 39) 12:05:33 00:01:42 

 20 ( 40) 12:07:54 00:02:21 

 21 ( 50) 12:12:29 00:04:35 

 22 ( 52) 12:15:26 00:02:57 

 23 ( 53) 12:18:01 00:02:35 

 24 (100) 12:21:10 00:03:09 

Отметка OK! 

Финиш:    12:21:21 00:00:11 

Результат:00:58:42 

 
 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Макарова Ольга 

Группа: B 

№ 225, Коллектив: Л-Мед 

Старт: 11:19:44 

SI-чип № 8044837 

  1 ( 55) 11:24:05 11:24:05 

  2 ( 54) 11:26:20 00:02:15 

  3 ( 48) 11:29:52 00:03:32 

  4 ( 46) 11:31:50 00:01:58 

  5 ( 47) 11:33:38 00:01:48 

  6 ( 49) 11:35:35 00:01:57 

  7 ( 41) 11:39:54 00:04:19 

  8 ( 42) 11:41:28 00:01:34 

  9 ( 44) 11:44:00 00:02:32 

 10 ( 39) 11:45:24 00:01:24 

 11 ( 40) 11:47:31 00:02:07 

 12 ( 51) 11:51:33 00:04:02 

 13 ( 45) 11:54:00 00:02:27 

 14 ( 52) 11:56:43 00:02:43 

 15 ( 53) 12:00:24 00:03:41 

 16 (100) 12:02:33 00:02:09 

Отметка OK! 

Финиш:    12:02:47 00:00:14 

Результат:00:43:04 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Макарова Полина 

Группа: B 

№ 313, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:26:11 

SI-чип № 8330668 

  1 ( 55) 11:29:45 11:29:45 

  2 ( 54) 11:31:38 00:01:53 

  3 ( 32) 11:33:40 00:02:02 

  4 ( 48) 11:36:35 00:02:55 

  5 ( 46) 11:37:58 00:01:23 

  6 ( 47) 11:39:41 00:01:43 

  7 ( 49) 11:40:56 00:01:15 

  8 ( 51) 11:42:46 00:01:50 

  9 ( 41) 11:45:25 00:02:39 

 10 ( 44) 11:47:45 00:02:20 

 11 ( 39) 11:49:07 00:01:22 

 12 ( 40) 11:50:34 00:01:27 

 13 ( 50) 12:01:46 00:11:12 

 14 ( 45) 12:03:33 00:01:47 

 15 ( 52) 12:05:55 00:02:22 

 16 ( 53) 12:09:07 00:03:12 

 17 (100) 12:10:58 00:01:51 

Отметка OK! 

Финиш:    12:11:10 00:00:12 

Результат:00:45:00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Мартынов Александр 

Группа: B 

№ 1045, Коллектив: Москва, лично 

Старт: 10:55:40 

SI-чип № 2079551 

  1 ( 55) 11:01:55 11:01:55 

  2 ( 31) 11:05:41 00:03:46 

  3 ( 54) 11:09:01 00:03:20 

  4 ( 48) 11:12:10 00:03:09 

  5 ( 46) 11:14:14 00:02:04 

  6 ( 47) 11:16:03 00:01:49 

  7 ( 49) 11:17:46 00:01:43 

  8 ( 41) 11:26:07 00:08:21 

  9 ( 42) 11:28:42 00:02:35 

 10 ( 44) 11:31:26 00:02:44 

 11 ( 39) 11:32:53 00:01:27 

 12 ( 40) 11:37:18 00:04:25 

 13 ( 51) 11:40:20 00:03:02 

 14 ( 45) 11:42:58 00:02:38 

 15 ( 52) 11:46:13 00:03:15 

 16 ( 53) 11:49:13 00:03:00 

 17 (100) 11:51:00 00:01:47 

Отметка OK! 

Финиш:    11:51:14 00:00:14 

Результат:00:55:35 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Мартынов Роман 

Группа: C 

№ 1020, Коллектив: Active 

Старт: 11:12:22 

SI-чип № 1001592 

  1 ( 55) 11:27:14 11:27:14 

  2 ( 54) 11:31:49 00:04:35 

  3 ( 32) 11:36:34 00:04:45 

  4 ( 48) 11:41:00 00:04:26 

  5 ( 46) 11:45:20 00:04:20 

  6 ( 47) 11:49:01 00:03:41 

  7 ( 49) 11:52:45 00:03:44 

  8 ( 51) 11:59:52 00:07:07 

  9 ( 50) 12:04:15 00:04:23 

 10 ( 45) 12:08:23 00:04:08 

 11 ( 52) 12:14:03 00:05:40 

 12 ( 53) 12:19:00 00:04:57 

 13 (100) 12:21:22 00:02:22 

Отметка OK! 

Финиш:    12:21:37 00:00:15 

Результат:01:09:16 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Марцинковский Александр 

Группа: A 

№ 39, Коллектив: Тула-Лес 

Старт: 11:42:00 

SI-чип № 8501322 

  1 ( 31) 11:44:42 11:44:42 

  2 ( 32) 11:47:24 00:02:42 

  3 ( 33) 11:51:55 00:04:31 

  4 ( 34) 11:53:35 00:01:40 

  5 ( 35) 11:54:47 00:01:12 

  6 ( 36) 11:58:34 00:03:47 

  7 ( 37) 12:00:18 00:01:44 

  8 ( 44) 12:04:51 00:04:33 

  9 ( 42) 12:06:06 00:01:15 

 10 ( 41) 12:06:56 00:00:50 

 11 ( 39) 12:08:30 00:01:34 

 12 ( 40) 12:09:24 00:00:54 

 13 ( 50) 12:12:13 00:02:49 

 14 ( 45) 12:13:37 00:01:24 

 15 ( 51) 12:15:07 00:01:30 

 16 ( 49) 12:16:36 00:01:29 

 17 ( 47) 12:18:18 00:01:42 

 18 ( 46) 12:19:18 00:01:00 

 19 ( 48) 12:20:21 00:01:03 

 20 ( 52) 12:22:24 00:02:03 

 21 ( 54) 12:24:34 00:02:10 

 22 ( 55) 12:26:05 00:01:31 

 23 ( 53) 12:27:24 00:01:19 

 24 (100) 12:29:02 00:01:38 

Отметка OK! 

Финиш:    12:29:14 00:00:12 

Результат:00:47:15 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Мельник Анастасия 

Группа: Новички 

№ 1018, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:29:57 

SI-чип № 4648809 

  1 ( 55) 11:52:57 11:52:57 

  2 ( 54) 12:02:10 00:09:13 

  3 ( 52) 12:20:42 00:18:32 

  4 ( 53) 12:30:03 00:09:21 

  5 (100) 12:35:20 00:05:17 

Отметка OK! 

Финиш:    12:35:43 00:00:23 

Результат:01:05:47 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Мельник Ольга 

Группа: B 

№ 258, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:30:13 

SI-чип № 1007936 

  1 ( 31) 11:34:33 11:34:33 

  2 ( 55) 11:37:54 00:03:21 

  3 ( 54) 11:40:40 00:02:46 

  4 ( 48) 11:44:28 00:03:48 

  5 ( 46) 11:46:38 00:02:10 

  6 ( 47) 11:48:43 00:02:05 

  7 ( 49) 11:51:16 00:02:33 

  8 ( 51) 11:54:51 00:03:35 

  9 ( 41) 11:59:18 00:04:27 

 10 ( 42) 12:00:54 00:01:36 

 11 ( 44) 12:03:28 00:02:34 

 12 ( 39) 12:05:01 00:01:33 

 13 ( 40) 12:08:32 00:03:31 

 14 ( 51) 12:13:44 00:05:12 

 15 ( 50) 12:21:27 00:07:43 

 16 ( 45) 12:23:29 00:02:02 

 17 ( 46) 12:26:57 00:03:28 

 18 ( 52) 12:29:40 00:02:43 

 19 ( 53) 12:33:35 00:03:55 

 20 (100) 12:36:08 00:02:33 

Отметка OK! 

Финиш:    12:36:26 00:00:18 

Результат:01:06:14 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Мигунова Лилия 

Группа: B 

№ 262, Коллектив: Л-Мед 

Старт: 11:07:26 

SI-чип № 8501820 

  1 ( 55) 11:11:31 11:11:31 

  2 ( 54) 11:13:24 00:01:53 

  3 ( 48) 11:16:13 00:02:49 

  4 ( 46) 11:17:40 00:01:27 

  5 ( 47) 11:18:56 00:01:16 

  6 ( 49) 11:20:31 00:01:35 

  7 ( 41) 11:24:55 00:04:24 

  8 ( 42) 11:26:01 00:01:06 

  9 ( 44) 11:28:01 00:02:00 

 10 ( 39) 11:29:20 00:01:19 

 11 ( 40) 11:30:36 00:01:16 

 12 ( 51) 11:38:45 00:08:09 

 13 ( 45) 11:40:45 00:02:00 

 14 ( 52) 11:43:16 00:02:31 

 15 ( 53) 11:46:51 00:03:35 

 16 (100) 11:49:00 00:02:09 

Отметка OK! 

Финиш:    11:49:14 00:00:14 

Результат:00:41:49 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Моисеев Артем 

Группа: A 

№ 1014, Коллектив: О-Тула 

Старт: 11:31:20 

SI-чип № 1427471 

  1 ( 55) 11:35:42 11:35:42 

  2 ( 31) 11:37:31 00:01:49 

  3 ( 54) 11:40:11 00:02:40 

  4 ( 32) 11:42:22 00:02:11 

  5 ( 48) 11:45:25 00:03:03 

  6 ( 47) 11:48:13 00:02:48 

  7 ( 49) 11:49:44 00:01:31 

  8 ( 51) 11:51:48 00:02:04 

  9 ( 41) 11:54:30 00:02:42 

 10 ( 42) 11:55:44 00:01:14 

 11 ( 35) 11:59:27 00:03:43 

 12 ( 33) 12:01:02 00:01:35 

 13 ( 34) 12:03:16 00:02:14 

 14 ( 36) 12:09:27 00:06:11 

 15 ( 37) 12:11:58 00:02:31 

 16 ( 44) 12:17:18 00:05:20 

 17 ( 39) 12:18:31 00:01:13 

 18 ( 40) 12:19:38 00:01:07 

 19 ( 50) 12:23:25 00:03:47 

 20 ( 45) 12:25:04 00:01:39 

 21 ( 46) 12:26:43 00:01:39 

 22 ( 52) 12:29:01 00:02:18 

 23 ( 53) 12:32:03 00:03:02 

 24 (100) 12:33:55 00:01:52 

Отметка OK! 

Финиш:    12:34:09 00:00:14 

Результат:01:02:50 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Мужичков Александр 

Группа: C 

№ 275, Коллектив: Л-Мед 

Старт: 11:12:09 

SI-чип № 237131 

  1 ( 31) 11:24:13 11:24:13 

  2 ( 55) 11:29:54 00:05:41 

  3 ( 54) 11:32:50 00:02:56 

  4 ( 32) 11:36:23 00:03:33 

  5 ( 48) 11:41:03 00:04:40 

  6 ( 46) 11:43:15 00:02:12 

  7 ( 47) 11:45:36 00:02:21 

  8 ( 49) 11:47:50 00:02:14 

  9 ( 42) 11:52:57 00:05:07 

 10 ( 41) 11:55:12 00:02:15 

 11 ( 51) 11:59:27 00:04:15 

 12 ( 50) 12:03:42 00:04:15 

 13 ( 45) 12:06:09 00:02:27 

 14 ( 47) 12:07:32 00:01:23 

 15 ( 46) 12:10:42 00:03:10 

 16 ( 52) 12:14:08 00:03:26 

 17 ( 53) 12:18:12 00:04:04 

 18 (100) 12:20:27 00:02:15 

Отметка OK! 

Финиш:    12:20:46 00:00:19 

Результат:01:08:37 

 
 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Невская Диана 

Группа: Новички 

№ 1016, Коллектив: Тула ДЮСШ Юность 

Старт: 11:06:24 

SI-чип № 2102247 

  1 ( 55) 11:16:04 11:16:04 

  2 ( 54) 11:18:07 00:02:03 

  3 ( 52) 11:22:30 00:04:23 

  4 ( 53) 11:26:13 00:03:43 

  5 (100) 11:28:17 00:02:04 

Отметка OK! 

Финиш:    11:28:33 00:00:16 

Результат:00:22:10 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Невская Екатерина 

Группа: C 

№ 473, Коллектив: Тула ДЮСШ Юность 

Старт: 11:07:20 

SI-чип № 8103033 

  1 ( 31) 11:13:02 11:13:02 

  2 ( 54) 11:16:25 00:03:23 

  3 ( 48) 11:19:29 00:03:04 

  4 ( 46) 11:23:07 00:03:38 

  5 ( 47) 11:24:37 00:01:30 

  6 ( 49) 11:26:32 00:01:55 

  7 ( 51) 11:29:19 00:02:47 

  8 ( 50) 11:32:52 00:03:33 

  9 ( 45) 11:34:49 00:01:57 

 10 ( 52) 11:37:51 00:03:02 

 11 ( 53) 11:42:23 00:04:32 

 12 ( 55) 11:44:47 00:02:24 

 13 (100) 11:47:35 00:02:48 

Отметка OK! 

Финиш:    11:47:52 00:00:17 

Результат:00:40:33 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Невский Савва 

Группа: C 

№ 485, Коллектив: Тула ДЮСШ Юность 

Старт: 11:07:21 

SI-чип № 1083466 

  1 ( 31) 11:12:59 11:12:59 

  2 ( 54) 11:16:12 00:03:13 

  3 ( 48) 11:19:16 00:03:04 

  4 ( 46) 11:23:01 00:03:45 

  5 ( 47) 11:24:49 00:01:48 

  6 ( 49) 11:26:24 00:01:35 

  7 ( 51) 11:29:18 00:02:54 

  8 ( 50) 11:32:47 00:03:29 

  9 ( 45) 11:34:44 00:01:57 

 10 ( 52) 11:37:25 00:02:41 

 11 ( 53) 11:42:25 00:05:00 

 12 ( 55) 11:44:51 00:02:26 

 13 (100) 11:46:59 00:02:08 

Отметка OK! 

Финиш:    11:47:12 00:00:13 

Результат:00:39:52 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Неделяев Даниил 

Группа: Новички 

№ 1015, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:14:40 

SI-чип № 8513387 

  1 ( 55) 11:20:02 11:20:02 

  2 ( 54) 11:22:25 00:02:23 

  3 ( 52) 11:28:27 00:06:02 

  4 ( 53) 11:32:53 00:04:26 

  5 (100) 11:35:17 00:02:24 

Отметка OK! 

Финиш:    11:35:32 00:00:15 

Результат:00:20:53 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Неделяев Игорь 

Группа: B 

№ 1044, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:22:03 

SI-чип № 1424896 

  1 ( 55) 11:30:04 11:30:04 

  2 ( 54) 11:31:52 00:01:48 

  3 ( 48) 11:34:50 00:02:58 

  4 ( 46) 11:36:22 00:01:32 

  5 ( 47) 11:38:53 00:02:31 

  6 ( 49) 11:40:37 00:01:44 

  7 ( 51) 11:42:38 00:02:01 

  8 ( 41) 11:45:35 00:02:57 

  9 ( 42) 11:47:04 00:01:29 

 10 ( 39) 11:49:32 00:02:28 

 11 ( 40) 11:50:47 00:01:15 

 12 ( 50) 11:54:56 00:04:09 

 13 ( 45) 11:56:52 00:01:56 

 14 ( 52) 12:01:50 00:04:58 

 15 ( 53) 12:05:05 00:03:15 

 16 (100) 12:06:54 00:01:49 

Отметка OK! 

Финиш:    12:07:09 00:00:15 

Результат:00:45:07 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Неделяев Леонид 

Группа: Новички 

№ 1012, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:12:06 

SI-чип № 1424899 

  1 ( 55) 11:23:06 11:23:06 

  2 ( 54) 11:27:40 00:04:34 

  3 ( 52) 11:36:00 00:08:20 

  4 ( 53) 11:48:20 00:12:20 

  5 (100) 11:54:40 00:06:20 

Отметка OK! 

Финиш:    11:55:24 00:00:44 

Результат:00:43:19 

 
 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Неделяева Анастасия 

Группа: C 

№ 1034, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:14:47 

SI-чип № 1424911 

  1 ( 55) 11:20:20 11:20:20 

  2 ( 54) 11:23:06 00:02:46 

  3 ( 32) 11:26:14 00:03:08 

  4 ( 48) 11:31:36 00:05:22 

  5 ( 46) 11:34:26 00:02:50 

  6 ( 47) 11:37:52 00:03:26 

  7 ( 49) 11:40:35 00:02:43 

  8 ( 51) 11:44:01 00:03:26 

  9 ( 41) 11:48:12 00:04:11 

 10 ( 40) 11:51:55 00:03:43 

 11 ( 45) 11:59:33 00:07:38 

 12 ( 52) 12:03:27 00:03:54 

 13 ( 53) 12:08:23 00:04:56 

 14 (100) 12:11:08 00:02:45 

Отметка OK! 

Финиш:    12:11:29 00:00:21 

Результат:00:56:43 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Никитин Александр 

Группа: A 

№ 318, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:34:07 

SI-чип № 8501828 

  1 ( 31) 11:37:38 11:37:38 

  2 ( 32) 11:40:52 00:03:14 

  3 ( 33) 11:47:04 00:06:12 

  4 ( 35) 11:48:45 00:01:41 

  5 ( 34) 11:50:32 00:01:47 

  6 ( 36) 11:57:29 00:06:57 

  7 ( 37) 12:00:19 00:02:50 

  8 ( 44) 12:06:16 00:05:57 

  9 ( 39) 12:08:14 00:01:58 

 10 ( 40) 12:09:32 00:01:18 

 11 ( 42) 12:13:10 00:03:38 

 12 ( 41) 12:14:50 00:01:40 

 13 ( 51) 12:18:14 00:03:24 

 14 ( 50) 12:21:16 00:03:02 

 15 ( 45) 12:23:05 00:01:49 

 16 ( 49) 12:24:57 00:01:52 

 17 ( 47) 12:26:54 00:01:57 

 18 ( 46) 12:29:47 00:02:53 

 19 ( 48) 12:31:38 00:01:51 

 20 ( 52) 12:35:05 00:03:27 

 21 ( 54) 12:38:51 00:03:46 

 22 ( 53) 12:42:27 00:03:36 

 23 ( 55) 12:44:20 00:01:53 

 24 (100) 12:47:11 00:02:51 

Отметка OK! 

Финиш:    12:47:23 00:00:12 

Результат:01:13:17 

 
 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Никитин Павел 

Группа: A 

№ 335, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:40:21 

SI-чип № 8524441 

  1 ( 31) 11:44:05 11:44:05 

  2 ( 55) 11:46:25 00:02:20 

  3 ( 54) 11:48:16 00:01:51 

  4 ( 32) 11:50:32 00:02:16 

  5 ( 35) 11:57:30 00:06:58 

  6 ( 33) 12:01:28 00:03:58 

  7 ( 34) 12:04:05 00:02:37 

  8 ( 36) 12:10:52 00:06:47 

  9 ( 37) 12:14:06 00:03:14 

 10 ( 44) 12:20:27 00:06:21 

 11 ( 42) 12:22:15 00:01:48 

 12 ( 41) 12:23:40 00:01:25 

 13 ( 39) 12:26:20 00:02:40 

 14 ( 40) 12:27:46 00:01:26 

 15 ( 51) 12:34:57 00:07:11 

 16 ( 50) 12:38:38 00:03:41 

 17 ( 45) 12:41:13 00:02:35 

 18 ( 49) 12:43:43 00:02:30 

 19 ( 47) 12:45:27 00:01:44 

 20 ( 46) 12:50:04 00:04:37 

 21 ( 48) 12:51:51 00:01:47 

 22 ( 52) 12:54:57 00:03:06 

 23 ( 53) 12:57:57 00:03:00 

 24 (100) 12:59:34 00:01:37 

Отметка OK! 

Финиш:    12:59:51 00:00:17 

Результат:01:19:31 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Никитская Елена 

Группа: B 

№ 27, Коллектив: Ветер 

Старт: 11:09:59 

SI-чип № 8501764 

  1 ( 55) 11:18:33 11:18:33 

  2 ( 54) 11:21:54 00:03:21 

  3 ( 48) 11:25:58 00:04:04 

  4 ( 46) 11:28:20 00:02:22 

  5 ( 47) 11:30:01 00:01:41 

  6 ( 49) 11:32:06 00:02:05 

  7 ( 51) 11:34:32 00:02:26 

  8 ( 41) 11:38:29 00:03:57 

  9 ( 42) 11:40:06 00:01:37 

 10 ( 39) 11:43:29 00:03:23 

 11 ( 40) 11:45:04 00:01:35 

 12 ( 50) 11:51:00 00:05:56 

 13 ( 45) 11:53:53 00:02:53 

 14 ( 52) 11:57:07 00:03:14 

 15 ( 53) 12:01:13 00:04:06 

 16 (100) 12:03:45 00:02:32 

Отметка OK! 

Финиш:    12:04:04 00:00:19 

Результат:00:54:06 

 
 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Никитский Александр 

Группа: Новички 

№ 1011, Коллектив: Тула ДЮСШ Юность 

Старт: 11:09:43 

SI-чип № 1302582 

  1 ( 55) 11:21:23 11:21:23 

  2 ( 54) 11:29:45 00:08:22 

  3 ( 52) 11:39:04 00:09:19 

  4 ( 53) 11:49:07 00:10:03 

  5 (100) 11:56:21 00:07:14 

Отметка OK! 

Финиш:    11:56:51 00:00:30 

Результат:00:47:09 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Оборов Евгений 

Группа: B 

№ 1050, Коллектив: ГЦРиНТТДиЮ 

Старт: 10:57:56 

SI-чип № 1633587 

  1 ( 55) 11:07:35 11:07:35 

  2 ( 54) 11:11:29 00:03:54 

  3 ( 32) 11:15:12 00:03:43 

  4 ( 48) 11:19:58 00:04:46 

  5 ( 46) 11:22:24 00:02:26 

  6 ( 47) 11:24:19 00:01:55 

  7 ( 49) 11:28:06 00:03:47 

  8 ( 51) 11:31:02 00:02:56 

  9 ( 40) 11:37:51 00:06:49 

 10 ( 39) 11:39:33 00:01:42 

 11 ( 44) 11:41:01 00:01:28 

 12 ( 42) 11:43:37 00:02:36 

 13 ( 41) 11:45:16 00:01:39 

 14 ( 45) 11:55:49 00:10:33 

 15 ( 52) 12:02:23 00:06:34 

 16 ( 53) 12:06:42 00:04:19 

 17 (100) 12:09:31 00:02:49 

Отметка OK! 

Финиш:    12:09:51 00:00:20 

Результат:01:11:56 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Оборов Матвей 

Группа: C 

№ 1051, Коллектив: ГЦРиНТТДиЮ 

Старт: 11:01:39 

SI-чип № 1633590 

  1 ( 55) 11:12:25 11:12:25 

  2 ( 54) 11:15:26 00:03:01 

  3 ( 32) 11:18:52 00:03:26 

  4 ( 49) 11:28:22 00:09:30 

  5 ( 51) 11:31:15 00:02:53 

  6 ( 45) 11:58:13 00:26:58 

  7 ( 50) 12:01:39 00:03:26 

  8 ( 47) 12:07:47 00:06:08 

  9 ( 46) 12:11:07 00:03:20 

 10 ( 52) 12:14:30 00:03:23 

 11 ( 48) 12:18:51 00:04:21 

 12 ( 53) 12:28:07 00:09:16 

 13 (100) 12:30:47 00:02:40 

Отметка OK! 

Финиш:    12:31:04 00:00:17 

Результат:01:29:26 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Овсянникова Тамара 

Группа: C 

№ 7, Коллектив: Тула ДЮСШ Юность 

Старт: 11:11:20 

SI-чип № 8055993 

  1 ( 55) 11:16:31 11:16:31 

  2 ( 54) 11:19:18 00:02:47 

  3 ( 32) 11:22:14 00:02:56 

  4 ( 48) 11:26:30 00:04:16 

  5 ( 46) 11:28:28 00:01:58 

  6 ( 47) 11:30:26 00:01:58 

  7 ( 49) 11:32:15 00:01:49 

  8 ( 45) 11:34:36 00:02:21 

  9 ( 51) 11:37:33 00:02:57 

 10 ( 50) 11:41:35 00:04:02 

 11 ( 52) 11:47:18 00:05:43 

 12 ( 53) 11:51:22 00:04:04 

 13 (100) 11:53:51 00:02:29 

Отметка OK! 

Финиш:    11:54:08 00:00:17 

Результат:00:42:49 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Омелаева Ксения 

Группа: C 

№ 1032, Коллектив: ПомелО 

Старт: 11:08:44 

SI-чип № 2129481 

  1 ( 55) 11:13:26 11:13:26 

  2 ( 54) 11:15:43 00:02:17 

  3 ( 32) 11:24:24 00:08:41 

  4 ( 48) 11:29:00 00:04:36 

  5 ( 46) 11:30:48 00:01:48 

  6 ( 47) 11:32:26 00:01:38 

  7 ( 49) 11:34:21 00:01:55 

  8 ( 51) 11:37:17 00:02:56 

  9 ( 50) 11:40:15 00:02:58 

 10 ( 45) 11:42:21 00:02:06 

 11 ( 52) 11:45:27 00:03:06 

 12 ( 53) 11:49:22 00:03:55 

 13 (100) 11:51:37 00:02:15 

Отметка OK! 

Финиш:    11:51:53 00:00:16 

Результат:00:43:10 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Остроухов Иван 

Группа: Новички 

№ 1009, Коллектив: Тула ДЮСШ Юность 

Старт: 10:59:14 

SI-чип № 1417926 

  1 ( 31) 11:13:10 11:13:10 

  2 ( 54) 11:16:31 00:03:21 

  3 ( 48) 11:19:41 00:03:10 

  4 ( 46) 11:21:57 00:02:16 

  5 ( 47) 11:25:16 00:03:19 

  6 ( 49) 11:26:47 00:01:31 

  7 ( 51) 11:29:46 00:02:59 

  8 ( 50) 11:33:01 00:03:15 

  9 ( 45) 11:35:00 00:01:59 

 10 ( 52) 11:38:17 00:03:17 

 11 ( 53) 11:43:05 00:04:48 

 12 ( 55) 11:44:55 00:01:50 

 13 (100) 11:47:45 00:02:50 

Отметка OK! 

Финиш:    11:48:00 00:00:15 

Результат:00:48:47 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Павлов Роман 

Группа: A 

№ 319, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:34:33 

SI-чип № 8330712 

  1 ( 31) 11:37:30 11:37:30 

  2 ( 32) 11:40:39 00:03:09 

  3 ( 33) 11:46:39 00:06:00 

  4 ( 35) 11:48:27 00:01:48 

  5 ( 34) 11:49:55 00:01:28 

  6 ( 36) 11:55:41 00:05:46 

  7 ( 37) 11:57:31 00:01:50 

  8 ( 40) 12:02:52 00:05:21 

  9 ( 39) 12:03:53 00:01:01 

 10 ( 44) 12:04:45 00:00:52 

 11 ( 42) 12:06:07 00:01:22 

 12 ( 41) 12:07:05 00:00:58 

 13 ( 49) 12:10:19 00:03:14 

 14 ( 51) 12:12:00 00:01:41 

 15 ( 45) 12:15:13 00:03:13 

 16 ( 50) 12:16:37 00:01:24 

 17 ( 47) 12:19:25 00:02:48 

 18 ( 46) 12:20:54 00:01:29 

 19 ( 48) 12:22:13 00:01:19 

 20 ( 52) 12:24:07 00:01:54 

 21 ( 54) 12:26:09 00:02:02 

 22 ( 55) 12:27:35 00:01:26 

 23 ( 53) 12:28:41 00:01:06 

 24 (100) 12:30:10 00:01:29 

Отметка OK! 

Финиш:    12:30:20 00:00:10 

Результат:00:55:48 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Павлова Мария 

Группа: A 

№ 261, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:30:25 

SI-чип № 8103013 

  1 ( 55) 11:33:32 11:33:32 

  2 ( 54) 11:35:48 00:02:16 

  3 ( 32) 11:38:38 00:02:50 

  4 ( 33) 11:46:53 00:08:15 

  5 ( 34) 11:50:39 00:03:46 

  6 ( 35) 11:53:01 00:02:22 

  7 ( 36) 11:58:15 00:05:14 

  8 ( 37) 12:01:35 00:03:20 

  9 ( 44) 12:09:49 00:08:14 

 10 ( 39) 12:11:38 00:01:49 

 11 ( 42) 12:13:49 00:02:11 

 12 ( 41) 12:15:28 00:01:39 

 13 ( 40) 12:18:58 00:03:30 

 14 ( 50) 12:23:22 00:04:24 

 15 ( 45) 12:25:30 00:02:08 

 16 ( 51) 12:27:34 00:02:04 

 17 ( 49) 12:29:46 00:02:12 

 18 ( 47) 12:31:56 00:02:10 

 19 ( 46) 12:34:54 00:02:58 

 20 ( 48) 12:36:25 00:01:31 

 21 ( 52) 12:39:18 00:02:53 

 22 ( 53) 12:43:10 00:03:52 

 23 ( 31) 12:46:46 00:03:36 

 24 (100) 12:51:14 00:04:28 

Отметка OK! 

Финиш:    12:51:30 00:00:16 

Результат:01:21:06 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Панов Роман 

Группа: A 

№ 183, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:31:02 

SI-чип № 8136469 

  1 ( 31) 11:35:27 11:35:27 

  2 ( 54) 11:37:26 00:01:59 

  3 ( 32) 11:39:00 00:01:34 

  4 ( 48) 11:40:49 00:01:49 

  5 ( 46) 11:41:51 00:01:02 

  6 ( 47) 11:42:48 00:00:57 

  7 ( 49) 11:43:56 00:01:08 

  8 ( 51) 11:45:19 00:01:23 

  9 ( 41) 11:47:12 00:01:53 

 10 ( 42) 11:48:02 00:00:50 

 11 ( 35) 11:50:43 00:02:41 

 12 ( 33) 11:52:07 00:01:24 

 13 ( 34) 11:53:33 00:01:26 

 14 ( 36) 11:57:28 00:03:55 

 15 ( 37) 11:59:15 00:01:47 

 16 ( 44) 12:02:55 00:03:40 

 17 ( 39) 12:03:50 00:00:55 

 18 ( 40) 12:05:06 00:01:16 

 19 ( 50) 12:08:05 00:02:59 

 20 ( 45) 12:09:25 00:01:20 

 21 ( 52) 12:11:22 00:01:57 

 22 ( 53) 12:13:50 00:02:28 

 23 ( 55) 12:14:54 00:01:04 

 24 (100) 12:16:41 00:01:47 

Отметка OK! 

Финиш:    12:16:50 00:00:09 

Результат:00:45:49 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Панова Марина 

Группа: C 

№ 384, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:18:09 

SI-чип № 2229205 

  1 ( 55) 11:28:11 11:28:11 

  2 ( 54) 11:31:16 00:03:05 

  3 ( 32) 11:35:46 00:04:30 

  4 ( 48) 11:41:29 00:05:43 

  5 ( 46) 11:45:28 00:03:59 

  6 ( 47) 11:49:14 00:03:46 

  7 ( 49) 11:52:53 00:03:39 

  8 ( 51) 11:59:46 00:06:53 

  9 ( 50) 12:04:16 00:04:30 

 10 ( 45) 12:08:21 00:04:05 

 11 ( 52) 12:14:16 00:05:55 

 12 ( 53) 12:19:22 00:05:06 

Отметка OK! 

Финиш:    12:22:34 00:03:12 

Результат:01:04:26 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Парчук Леонид 

Группа: Новички 

№ 1004, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 10:57:58 

SI-чип № 1037479 

  1 ( 55) 11:04:51 11:04:51 

  2 ( 54) 11:07:05 00:02:14 

  3 ( 52) 11:11:49 00:04:44 

  4 ( 53) 11:20:02 00:08:13 

  5 (100) 11:25:22 00:05:20 

Отметка OK! 

Финиш:    11:25:36 00:00:14 

Результат:00:27:39 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Парчук Роман 

Группа: A 

№ 97, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:09:10 

SI-чип № 8250481 

  1 ( 31) 11:12:50 11:12:50 

  2 ( 32) 11:16:15 00:03:25 

  3 ( 33) 11:22:07 00:05:52 

  4 ( 34) 11:24:40 00:02:33 

  5 ( 35) 11:26:23 00:01:43 

  6 ( 36) 11:31:56 00:05:33 

  7 ( 37) 11:34:38 00:02:42 

  8 ( 40) 11:39:58 00:05:20 

  9 ( 39) 11:40:53 00:00:55 

 10 ( 44) 11:41:58 00:01:05 

 11 ( 42) 11:43:26 00:01:28 

 12 ( 41) 11:44:43 00:01:17 

 13 ( 51) 11:47:18 00:02:35 

 14 ( 50) 11:50:01 00:02:43 

 15 ( 45) 11:51:55 00:01:54 

 16 ( 49) 11:53:54 00:01:59 

 17 ( 47) 11:55:07 00:01:13 

 18 ( 46) 11:56:33 00:01:26 

 19 ( 48) 11:57:46 00:01:13 

 20 ( 52) 12:00:15 00:02:29 

 21 ( 54) 12:02:43 00:02:28 

 22 ( 55) 12:04:27 00:01:44 

 23 ( 53) 12:05:45 00:01:18 

 24 (100) 12:07:55 00:02:10 

Отметка OK! 

Финиш:    12:08:11 00:00:16 

Результат:00:59:02 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Перелыгин Всеволод 

Группа: A 

№ 322, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:19:25 

SI-чип № 8330685 

  1 ( 31) 11:22:30 11:22:30 

  2 ( 32) 11:25:53 00:03:23 

  3 ( 33) 11:32:47 00:06:54 

  4 ( 34) 11:36:01 00:03:14 

  5 ( 35) 11:37:50 00:01:49 

  6 ( 36) 11:43:15 00:05:25 

  7 ( 37) 11:45:24 00:02:09 

  8 ( 44) 11:51:01 00:05:37 

  9 ( 42) 11:52:39 00:01:38 

 10 ( 41) 11:53:50 00:01:11 

 11 ( 39) 11:55:43 00:01:53 

 12 ( 40) 11:56:47 00:01:04 

 13 ( 50) 12:00:28 00:03:41 

 14 ( 45) 12:02:10 00:01:42 

 15 ( 51) 12:04:01 00:01:51 

 16 ( 49) 12:05:53 00:01:52 

 17 ( 47) 12:07:11 00:01:18 

 18 ( 46) 12:08:32 00:01:21 

 19 ( 48) 12:10:01 00:01:29 

 20 ( 52) 12:12:45 00:02:44 

 21 ( 54) 12:15:19 00:02:34 

 22 ( 55) 12:17:02 00:01:43 

 23 ( 53) 12:18:32 00:01:30 

 24 (100) 12:20:31 00:01:59 

Отметка OK! 

Финиш:    12:20:45 00:00:14 

Результат:01:01:21 

 
 

  



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Перелыгин Ярослав 

Группа: A 

№ 184, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:11:37 

SI-чип № 8261359 

  1 ( 31) 11:13:54 11:13:54 

  2 ( 32) 11:16:19 00:02:25 

  3 ( 33) 11:20:50 00:04:31 

  4 ( 34) 11:23:00 00:02:10 

  5 ( 35) 11:24:21 00:01:21 

  6 ( 36) 11:28:36 00:04:15 

  7 ( 37) 11:30:20 00:01:44 

  8 ( 44) 11:34:10 00:03:50 

  9 ( 42) 11:35:32 00:01:22 

 10 ( 41) 11:36:31 00:00:59 

 11 ( 39) 11:38:16 00:01:45 

 12 ( 40) 11:39:13 00:00:57 

 13 ( 50) 11:42:13 00:03:00 

 14 ( 45) 11:43:41 00:01:28 

 15 ( 51) 11:45:00 00:01:19 

 16 ( 49) 11:46:22 00:01:22 

 17 ( 47) 11:47:27 00:01:05 

 18 ( 46) 11:48:26 00:00:59 

 19 ( 48) 11:49:26 00:01:00 

 20 ( 52) 11:51:33 00:02:07 

 21 ( 54) 11:53:47 00:02:14 

 22 ( 55) 11:55:15 00:01:28 

 23 ( 53) 11:56:30 00:01:15 

 24 (100) 11:58:03 00:01:33 

Отметка OK! 

Финиш:    11:58:15 00:00:12 

Результат:00:46:39 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Плотникова Наталья 

Группа: B 

№ 235, Коллектив: Л-Мед 

Старт: 11:35:31 

SI-чип № 2300418 

  1 ( 53) 11:41:38 11:41:38 

  2 ( 52) 11:46:27 00:04:49 

  3 ( 45) 11:49:59 00:03:32 

  4 ( 50) 11:52:33 00:02:34 

  5 ( 51) 12:01:16 00:08:43 

  6 ( 49) 12:04:28 00:03:12 

  7 ( 47) 12:06:57 00:02:29 

  8 ( 46) 12:09:09 00:02:12 

  9 ( 48) 12:11:18 00:02:09 

 10 ( 32) 12:15:03 00:03:45 

 11 ( 54) 12:19:32 00:04:29 

 12 ( 55) 12:22:36 00:03:04 

 13 (100) 12:27:07 00:04:31 

Отметка OK! 

Финиш:    12:27:31 00:00:24 

Результат:00:52:01 

 
 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Привезенцев Олег 

Группа: Новички 

№ 293, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:01:42 

SI-чип № 2000648 

  1 ( 55) 11:20:04 11:20:04 

  2 ( 54) 11:22:45 00:02:41 

  3 ( 52) 11:32:48 00:10:03 

  4 ( 53) 11:38:47 00:05:59 

  5 (100) 11:44:00 00:05:13 

Отметка OK! 

Финиш:    11:44:15 00:00:15 

Результат:00:42:34 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Привезенцева Алиса 

Группа: Новички 

№ 1035, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:01:41 

SI-чип № 4648819 

  1 ( 55) 11:20:16 11:20:16 

  2 ( 54) 11:23:00 00:02:44 

  3 ( 52) 11:33:01 00:10:01 

  4 ( 53) 11:39:14 00:06:13 

  5 (100) 11:44:15 00:05:01 

Отметка OK! 

Финиш:    11:44:36 00:00:21 

Результат:00:42:56 

 
 

  



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Розуков Сергей 

Группа: A 

№ 124, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:25:00 

SI-чип № 8528875 

  1 ( 31) 11:27:43 11:27:43 

  2 ( 32) 11:30:18 00:02:35 

  3 ( 33) 11:35:56 00:05:38 

  4 ( 35) 11:37:03 00:01:07 

  5 ( 34) 11:38:20 00:01:17 

  6 ( 36) 11:43:39 00:05:19 

  7 ( 37) 11:45:26 00:01:47 

  8 ( 44) 11:51:33 00:06:07 

  9 ( 42) 11:53:08 00:01:35 

 10 ( 41) 11:54:12 00:01:04 

 11 ( 39) 11:56:03 00:01:51 

 12 ( 40) 11:57:07 00:01:04 

 13 ( 51) 11:59:35 00:02:28 

 14 ( 50) 12:01:40 00:02:05 

 15 ( 45) 12:03:19 00:01:39 

 16 ( 47) 12:04:33 00:01:14 

 17 ( 49) 12:05:44 00:01:11 

 18 ( 47) 12:06:53 00:01:09 

 19 ( 46) 12:07:51 00:00:58 

 20 ( 48) 12:08:45 00:00:54 

 21 ( 52) 12:10:34 00:01:49 

 22 ( 54) 12:12:31 00:01:57 

 23 ( 55) 12:14:00 00:01:29 

 24 ( 53) 12:15:09 00:01:09 

 25 (100) 12:16:28 00:01:19 

Отметка OK! 

Финиш:    12:16:39 00:00:11 

Результат:00:51:40 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Рыженкова Полина 

Группа: A 

№ 1024, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:40:08 

SI-чип № 8044762 

  1 ( 31) 11:45:21 11:45:21 

  2 ( 32) 11:50:10 00:04:49 

  3 ( 48) 11:53:22 00:03:12 

  4 ( 46) 11:55:21 00:01:59 

  5 ( 47) 11:56:49 00:01:28 

  6 ( 49) 11:59:36 00:02:47 

  7 ( 51) 12:01:40 00:02:04 

  8 ( 41) 12:15:09 00:13:29 

  9 ( 42) 12:16:10 00:01:01 

 10 ( 35) 12:20:19 00:04:09 

 11 ( 33) 12:26:38 00:06:19 

 12 ( 34) 12:29:36 00:02:58 

 13 ( 36) 12:36:46 00:07:10 

 14 ( 37) 12:40:24 00:03:38 

 15 ( 44) 12:47:55 00:07:31 

 16 ( 39) 12:49:58 00:02:03 

 17 ( 40) 12:51:29 00:01:31 

 18 ( 50) 12:57:28 00:05:59 

 19 ( 45) 13:00:08 00:02:40 

 20 ( 52) 13:06:15 00:06:07 

 21 ( 54) 13:09:24 00:03:09 

 22 ( 55) 13:11:52 00:02:28 

 23 ( 53) 13:13:50 00:01:58 

 24 (100) 13:16:18 00:02:28 

Отметка OK! 

Финиш:    13:16:35 00:00:17 

Результат:01:36:28 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Сафронов Мирон 

Группа: Новички 

№ 101, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:17:10 

SI-чип № 1009306 

  1 ( 55) 11:33:59 11:33:59 

  2 ( 54) 11:36:48 00:02:49 

  3 ( 52) 11:41:28 00:04:40 

  4 ( 53) 11:46:18 00:04:50 

  5 (100) 11:48:48 00:02:30 

Отметка OK! 

Финиш:    11:49:03 00:00:15 

Результат:00:31:54 

 
 

  



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Сафронова Анна 

Группа: A 

№ 4, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:27:59 

SI-чип № 8656086 

  1 ( 31) 11:30:54 11:30:54 

  2 ( 32) 11:34:10 00:03:16 

  3 ( 33) 11:39:14 00:05:04 

  4 ( 35) 11:40:39 00:01:25 

  5 ( 34) 11:41:58 00:01:19 

  6 ( 36) 11:47:23 00:05:25 

  7 ( 37) 11:49:54 00:02:31 

  8 ( 44) 11:56:09 00:06:15 

  9 ( 42) 11:57:35 00:01:26 

 10 ( 41) 11:58:35 00:01:00 

 11 ( 39) 12:00:40 00:02:05 

 12 ( 40) 12:01:40 00:01:00 

 13 ( 51) 12:04:15 00:02:35 

 14 ( 50) 12:06:29 00:02:14 

 15 ( 45) 12:07:53 00:01:24 

 16 ( 47) 12:08:52 00:00:59 

 17 ( 49) 12:10:17 00:01:25 

 18 ( 48) 12:12:56 00:02:39 

 19 ( 46) 12:14:11 00:01:15 

 20 ( 52) 12:16:08 00:01:57 

 21 ( 54) 12:18:19 00:02:11 

 22 ( 55) 12:19:56 00:01:37 

 23 ( 53) 12:21:17 00:01:21 

 24 (100) 12:22:58 00:01:41 

Отметка OK! 

Финиш:    12:23:09 00:00:11 

Результат:00:55:11 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Свиридов Михаил 

Группа: A 

№ 88, Коллектив: Л-Мед 

Старт: 11:05:11 

SI-чип № 8501733 

  1 ( 31) 11:09:32 11:09:32 

  2 ( 54) 11:14:24 00:04:52 

  3 ( 55) 11:17:08 00:02:44 

  4 ( 32) 11:20:45 00:03:37 

  5 ( 48) 11:25:42 00:04:57 

  6 ( 46) 11:27:15 00:01:33 

  7 ( 47) 11:29:47 00:02:32 

  8 ( 49) 11:32:34 00:02:47 

  9 ( 51) 11:35:29 00:02:55 

 10 ( 41) 11:38:02 00:02:33 

 11 ( 42) 11:39:04 00:01:02 

 12 ( 35) 11:42:37 00:03:33 

 13 ( 33) 11:44:16 00:01:39 

 14 ( 34) 11:46:55 00:02:39 

 15 ( 36) 11:52:33 00:05:38 

 16 ( 37) 12:01:18 00:08:45 

 17 ( 44) 12:06:10 00:04:52 

 18 ( 39) 12:08:00 00:01:50 

 19 ( 40) 12:09:05 00:01:05 

 20 ( 50) 12:12:20 00:03:15 

 21 ( 45) 12:14:02 00:01:42 

 22 ( 52) 12:16:23 00:02:21 

 23 ( 53) 12:19:41 00:03:18 

 24 (100) 12:21:11 00:01:30 

Отметка OK! 

Финиш:    12:21:23 00:00:12 

Результат:01:16:13 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Свиридова Анастасия 

Группа: B 

№ 89, Коллектив: Л-Мед 

Старт: 11:32:57 

SI-чип № 8044846 

  1 ( 55) 11:35:59 11:35:59 

  2 ( 54) 11:38:30 00:02:31 

  3 ( 48) 11:41:34 00:03:04 

  4 ( 46) 11:43:11 00:01:37 

  5 ( 47) 11:44:59 00:01:48 

  6 ( 49) 11:47:55 00:02:56 

  7 ( 42) 11:52:50 00:04:55 

  8 ( 44) 11:55:14 00:02:24 

  9 ( 39) 11:56:45 00:01:31 

 10 ( 40) 11:58:24 00:01:39 

 11 ( 41) 12:05:29 00:07:05 

 12 ( 51) 12:09:00 00:03:31 

 13 ( 45) 12:11:22 00:02:22 

 14 ( 52) 12:14:42 00:03:20 

 15 ( 53) 12:17:52 00:03:10 

 16 (100) 12:19:47 00:01:55 

Отметка OK! 

Финиш:    12:20:00 00:00:13 

Результат:00:47:04 

 
 

 

 

 



Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Свиридова Софья 

Группа: B 

№ 100, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:28:53 

SI-чип № 8044810 

  1 ( 55) 11:35:47 11:35:47 

  2 ( 54) 11:38:42 00:02:55 

  3 ( 48) 11:41:51 00:03:09 

  4 ( 46) 11:43:31 00:01:40 

  5 ( 47) 11:45:17 00:01:46 

  6 ( 49) 11:48:03 00:02:46 

  7 ( 42) 11:53:10 00:05:07 

  8 ( 44) 11:55:48 00:02:38 

  9 ( 39) 11:57:14 00:01:26 

 10 ( 40) 11:58:46 00:01:32 

 11 ( 41) 12:05:45 00:06:59 

 12 ( 51) 12:09:15 00:03:30 

 13 ( 45) 12:11:45 00:02:30 

 14 ( 52) 12:14:49 00:03:04 

 15 ( 53) 12:18:20 00:03:31 

 16 (100) 12:20:20 00:02:00 

Отметка OK! 

Финиш:    12:20:34 00:00:14 

Результат:00:51:42 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Серёгин Илья 

Группа: A 

№ 426, Коллектив: СШ 'Юность' - Павлов 

Старт: 11:21:56 

SI-чип № 8330718 

  1 ( 31) 11:26:25 11:26:25 

  2 ( 55) 11:28:24 00:01:59 

  3 ( 54) 11:30:16 00:01:52 

  4 ( 32) 11:32:16 00:02:00 

  5 ( 33) 11:38:18 00:06:02 

  6 ( 35) 11:40:54 00:02:36 

  7 ( 34) 11:42:17 00:01:23 

  8 ( 36) 11:48:03 00:05:46 

  9 ( 37) 11:50:45 00:02:42 

 10 ( 44) 11:57:15 00:06:30 

 11 ( 42) 11:58:52 00:01:37 

 12 ( 41) 12:00:38 00:01:46 

 13 ( 39) 12:02:44 00:02:06 

 14 ( 40) 12:03:57 00:01:13 

 15 ( 51) 12:06:55 00:02:58 

 16 ( 49) 12:08:47 00:01:52 

 17 ( 47) 12:10:03 00:01:16 

 18 ( 46) 12:11:21 00:01:18 

 19 ( 48) 12:12:44 00:01:23 

 20 ( 45) 12:16:25 00:03:41 

 21 ( 50) 12:18:05 00:01:40 

 22 ( 52) 12:23:53 00:05:48 

 23 ( 53) 12:26:54 00:03:01 

 24 (100) 12:28:27 00:01:33 

Отметка OK! 

Финиш:    12:28:38 00:00:11 

Результат:01:06:43 

 
 

 

 

 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Склеймин Даниил 

Группа: B 

№ 119, Коллектив: СШ 'Юность' - Жихаре 

Старт: 11:22:16 

SI-чип № 8501108 

  1 ( 55) 11:26:54 11:26:54 

  2 ( 54) 11:28:31 00:01:37 

  3 ( 32) 11:30:22 00:01:51 

  4 ( 48) 11:33:40 00:03:18 

  5 ( 46) 11:35:30 00:01:50 

  6 ( 47) 11:36:53 00:01:23 

  7 ( 49) 11:39:31 00:02:38 

  8 ( 51) 11:41:31 00:02:00 

  9 ( 41) 11:43:44 00:02:13 

 10 ( 39) 11:46:59 00:03:15 

 11 ( 40) 11:48:10 00:01:11 

 12 ( 50) 11:51:24 00:03:14 

 13 ( 45) 11:52:53 00:01:29 

 14 ( 52) 11:55:13 00:02:20 

 15 ( 53) 11:57:48 00:02:35 

 16 (100) 11:59:25 00:01:37 

Отметка OK! 

Финиш:    11:59:36 00:00:11 

Результат:00:37:21 

 
 

Обидная Зима 2025 

02.02.2025 

Слащилин Сергей 

Группа: B 

№ 1006, Коллектив: Тула, лично 

Старт: 11:07:51 

SI-чип № 8501092 

  1 ( 55) 11:15:24 11:15:24 

  2 ( 54) 11:17:47 00:02:23 

  3 ( 32) 11:20:43 00:02:56 

  4 ( 48) 11:24:43 00:04:00 

  5 ( 49) 11:29:16 00:04:33 

  6 ( 42) 11:35:43 00:06:27 

  7 ( 44) 11:38:34 00:02:51 

  8 ( 39) 11:39:59 00:01:25 

  9 ( 40) 11:41:37 00:01:38 

 10 ( 50) 11:47:03 00:05:26 

 11 ( 45) 11:49:14 00:02:11 

